Euroindy - Kartédromo da Batalha Classificado por voltas

13 Prova - Cat. SODI 390cc Euroindy 0,880 Km

Corrida 19/02/2022 16:50 . . .
o Il

Corrida iniciado em 17:14:05

Pos No. Nome Voltas Diff Espaco lelhor Tempo na volta. 2a melhor
1 29 Julien Pereira 26 47.605 21 47.682
2 37 Rodolfo Fonseca 26 7.740 7.740 47.746 5 47.772
3 18 Nuno Cruz 26 13.142 5.402 47.908 21 48.099
4 10 Rafael Agostinho 26 14.451 1.309 48.019 23 48.093
5 16 Filipe Bras 26 21.595 7.144 48.266 10 48.280
6 24 Jodo Lucas 26 27.180 5.585 48.416 11 48.614
7 26 Vitor Silva 26 33.068 5.888 48.646 4 48.755
8 17 Rui Valsumo 26 33.727 0.659 48.686 5 48.753
9 9 Gustavo Zimmermann 26 33.902 0.175 48.701 19 48.726
10 23 Jodo Jorge 26 43.406 9.504 48.549 22 48.583
11 22 Pedro Branco 26 46.613 3.207 48.808 21 48.911
12 8 Joao Marques 26 46.896 0.283 49.044 4 49.114
13 11 Nuno Calha 25 1 Volta 1 Volta 48.730 6 48.780
14 14 Leandro Azevedo 25 1 Volta 9.641 49.473 10 49.696
15 12 Fernando Marques 25 1 Volta 3.481 49.702 23 49.715
16 15 Nuno Pereira 25 1 Volta 5.632 49.516 16 49.526
17 19 Filipe Horta 25 1 Volta 11.890 50.210 21 50.249
18 20 Luis Horta 25 1 Volta 14.028 50.387 13 50.500
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
7.740 66,091 47.605 66,548 29 - Julien Pereira
Chefe de cronometragem Orbits
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